（様式第１２号）

       年  月   日

豊中市文化芸術振興助成金 実績報告書

豊 中 市 長 あて

     年  月  日付け   第   号で交付決定された事業に係る実績を、豊中市文化

芸術振興助成金交付要綱第１６条の規定により、①交付決定事業決算書（様式第１３号）、②出納簿

（様式第１４号）、③領収書の原本とその写しを添えて報告します。

申 込団体・個人名

住 所

〒

代 表 者 の 名 前

交 付 決 定 事 業 名

助成対象経費総額（※）

実 施 日 時

実 施 場 所

事 業 に 直 接

関 わ っ た 人 数

（事業の参加者・観客数）

（スタッフ人数）

事 業実施結果報告

（計画から変更があれ

ば具体的に記入してく

ださい）

事業実施により得られ

たこと、部会等の意見

を受けて改善したこと

及 び 今 後 の 展 開

実 施 内 容 の 詳 細 別紙のとおり

※助成対象経費は消費税及び地方消費税を除いた金額としてください。